corpore autem subducit quia purgat, cum vero in ventriculo
 ferveat, turbationem excitat et alvo secedit. Vina acida
 refrigerant, extenuant et humectant. Refrigerant quidem
 et humectant, quod humidum e corpore educant, humec-
 tant autem, quod aqua una cum vino ingrediatur. Acetum
 refrigerat quod corporis humidum colliquando absumat,
 magis autem alvum fistit quam dejiciat, quia minime alit et
 acre est. Sapa calefacit, humectat et subducit. Calefacit
 quidem, quia vinosa, humectat vero, quod nutriat, subducit
 autem, quia dulcis. Feces vinaceae humectant, subducunt et
 flatum excitant, quod etiam mustum idem efficiat. Mel ca-
 lidum et siccum est sincerum, ex aqua vero humectat et
 biliosus alvum dejicit, pituitosis vero fistit. At vero vinum
 dulce pituitosis magis per alvum secedit. De oleribus autem
 sic se res habet. Allium calidum urinam et alvum movet,
 oculis minime bonum. Cum non multam corporis purga-
 tionem faciat, aciem hebetat, alvum autem et urinam ciet,
 propter vim purgantem coctum crudo imbecillius, flatum au-

Ed. Chart. VI. [470.] Foel. I. 359. Ed. Lind. I. (226.)
 ποιέει διὰ τοῦ πνεύματος τὴν ἐπίτασιν. κρόμμον τῇ μὲν ὄψει
 ἀγαθόν, τῷ δὲ σώματι κακόν, διότι θερμὸν καὶ καυσωδέες
 ἐστι καὶ διαχωρεῖ. τροφήν μὲν οὐδεμίην δίδωσι τῷ σώματι
 οὐδὲ ὠφελίην. θερμαῖνον δὲ ξηραίνει διὰ τὸν ὀπὸν. πρά-
 σον θερμαίνει μὲν ἥσσον, οὐρέεται δὲ καὶ διαχωρεῖ. ἔχει
 δέ τι καθαρικόν. ὑγραίνει δὲ καὶ ὄξυρεγμίην παύει. καλὸν
 δὲ ὑστατον τῶν ἄλλων βρωμάτων ἐσθίειν αὐτό. ραφανίς
 ὑγραίνει διαχέουσα τὸ φλέγμα τῇ δριμύτητι. τὰ δὲ φύλλα
 ἥσσον, πλὴν πρὸς τοὺς ἀρθρικούς μοχθηρὸν ἢ ῥίξη. ἐπι-
 πελάζον δὲ καὶ δύσπεπτον. κάρδαμον θερμὸν καὶ τὴν σάρκα
 τῆκον. ἴστησι δὲ φλέγμα λευκόν, ὥστε στραγγουρίην ἐμποιέειν.
 τᾶπυ θερμὸν, διαχωρητικὸν δὲ, πλὴν δυσουρέεται καὶ τοῦτο.
 ἀλλὰ καὶ τὸ εὐζωμον παραπλήσια ποιέει. κορίανον θερμὸν
 καὶ στατικόν, καὶ τὴν ὄξυρεγμίην παύει καὶ ὑπνωτικόν, ἐὰν
 ὑστατον ἐδεσθῆ. θρίδαξ ψυχρότατον πρὶν τὸν ὀπὸν ἔχειν.
 ἀσθερείην δὲ τινα ποιέει ἐν τῷ σώματι. ἀνηθον θερμὸν καὶ
 στατικόν, καὶ πταρμὸν παύει ὀσφραϊνόμενον. σέλινον οὐρέε-

tem parit propter spiritus vehementiam. Cera oculorum
 quidem aciei commoda, corpori vero noxia, quod calida et
 aestuosa sit, et per alvum secedat. Nullum enim alimen-
 tum corpori neque utilitatem praebet, calefaciendo autem ex-
 ficcat propter succum. Porrum minus quidem calefacit, uri-
 nam vero et alvum movet, habetque vim quandam pur-
 gantem, humectat autem et ructum acidum sedat, ipsumque
 post reliquos cibos comedere praestat. Raphanus humectat
 pituitam sua acrimonia diffundendo, folia vero minus, nisi
 in articularibus morbis. Radix vitiosa est quae per summa
 fluitet et aegre concoquatur. Nasturtium calidum est, car-
 nem liquefacit, pituitam albam sistit proindeque strangu-
 riam infert. Sinapi calidum est et alvum dejicit, sed et
 hoc urinae difficultatem parit. Quin et eadem eruca facit.
 Coriandrum calidum alvum sistit et ructum acidum sedat,
 somnum conciliat, si postremo loco edatur. Lactuca frigi-
 dissima est prius quam succum habeat, imbecillitatem au-
 tem quandam corpori infert. Anethum calidum et alvum
 sistit odoratumque sternutamentum sedat. Apium urinam